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Ocorrência: AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO/CONTRIBUIÇÃO – INICIATIVA PRIVADA 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

GERALDO RIBEIRO COSTA FENTANES 1753230 GABI 

01/04/2004 A 31/12/2004 
04/04/2005 A 17/06/2005 
01/03/2006 A 10/08/2006 
13/02/2007 A 25/01/2010 

23007.000752/2018-43 DEFERIDO 

 

 

 

Ocorrência: LICENÇA PATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

MARCUS ANTONIO ROSSI FELICIANO 2334312 CCAAB 22 A 26/11/2017 23007.031290/2017-25 DEFERIDO 

 

Ocorrência: PRORROGAÇÃO DE LICENÇA PATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

MARCUS ANTONIO ROSSI FELICIANO 2334312 CCAAB 27/11/2017 A 11/12/2017 23007.031291/2017-70 DEFERIDO 

 

Ocorrência: LICENÇA CASAMENTO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

MARCEL SILVA LEMOS 2259128 CCAAB 04 A 11/09/2017 23007.018881/2017-15 DEFERIDO 

REINALDO SANTANA PINHEIRO 1754726 CFP 07 A 14/10/2017 23007.029970/2017-89 DEFERIDO 

Ocorrência: LICENÇA MATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ADRIELLE CONSUELO SAMPAIO DE BRITO 1753621 SURRAC 20/11/2017 A 19/03/2018 23007.031495/2017-19 DEFERIDO 

DACIANE DE OLIVEIRA SILVA 2076275 CCAAB 27/10/2017 A 23/02/2018 23007.028857/2017-86 DEFERIDO 
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Ocorrência: ATUALIZAÇÃO DE TURNO CONTÍNUO 

Nome SIAPE Lotação Escala Processo Decisão 

AILTON MARQUES BOA SORTE; 
ALANNA RACHEL ANDRADE DOS SANTOS; 
ALISON EDUARDO MELO DA PAIXÃO; 
ANDREA CHAVES LOPES; 
ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA; 
ANTONIELITON TIBERIO SAMPAIO DE SOUZA; 
BEATRIZ DE BRITO BISPO; 
CAROLINA YAMAMOTO SANTOS MARTINS; 
CIRO RIBEIRO FILADELFO; 
ELIENE RODRIGUES SILVA; 
ELISANGELA SALES DOS SANTOS; 
FABIO OLIVEIRA DA SILVA; 
GABRIELA MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA ALMEIDA; 
GERALDO CEZAR NERI DA INVENÇÃO; 
GRENIVEL MOTA DA COSTA; 
JAILSON MACHADO BRANDÃO; 
JOSÉ BASTOS; 
LINDIANE MARQUES BORGES; 
LUANA PAULA DE AZEVEDO DE OLIVEIRA; 
LUIZA TELES BARBALHO FERREIRA; 
MARCEL SILVA LEMOS; 
MARIA CAROLINA SOUZA BRANDÃO; 

1089991 
1145212 
1901137 
2260693 
1847366 
1654636 
1874538 
1887545 
1878586 
1885091 
1871190 
2327547 
2267147 
1062863 
1871157 
2010142 
0285610 
2257861 
1871162 
1652285 
2259128 
1878570 

CCAAB/NUGTESP Vide anexo 1 23007.023701/2016-28 DEFERIDO 

Ocorrência: PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ADRIELLE CONSUELO SAMPAIO DE BRITO 1753621 SURRAC 20/03 A 18/05/2018 23007.031497/2017-08 DEFERIDO 

DACIANE DE OLIVEIRA SILVA 2076275 CCAAB 24/02 A 24/04/2018 23007.028858/2017-21 DEFERIDO 

DEISE QUEIROZ DA SILVA 2404225 CCS 16/02 A 16/04/2018 23007.030736/2017-02 DEFERIDO 
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Ocorrência: ATUALIZAÇÃO DE TURNO CONTÍNUO 

Nome SIAPE Lotação Escala Processo Decisão 

MOACIR DOS SANTOS DIAS; 
NARA KATARY DOS REIS SOUZA; 
NUBIA AMORIM OLIVEIRA; 
RAFAELA MOREIRA FALCÃO DA SILVA; 
RENATA DE OLIVEIRA PATRICIO; 
ROGERIO DE SOUZA SILVA; 
RONALDO CARVALHO DA SILVA; 
ROSENIR SILVA DOS SANTOS; 
SILVANNE DA SILVA SANTOS; 
SIMONE FIUZA CONCEIÇÃO LEÃO; 
VERONICA RIBEIRO VIANA; 
VITORIA CAROLINE DA SILVA PORTO; 
WASHINGTON LUIZ GOMES TAVACHIO; 
ZOZILENE NASCIMENTO SANTOS TELES. 

1841412 
1755077 
1900509 
2261043 
1871756 
1140925 
1885108 
1573165 
1731795 
1652811 
1871195 
1838442 
2692902 
1557032 

  
PORTARIA Nº 1.476, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-
ções legais e, em conformidade com as disposições insertas no 
artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, alterado pelo art. 10-A do 
mesmo Diploma Legal, incluído pela Lei nº. 11.784, de 22 de 
setembro de 2008, considerando também o constante na Por-
taria UFRB nº. 277, de 14 de julho de 2008, RESOLVE: 
 
Conceder progressão por mérito profissional ao servidor DEI-
VISSON LEÃO MORAIS FIUZA, Matrícula SIAPE 1556459, Assis-
tente em Administração, Classe D, Padrão 07, para Classe D, 
Padrão 08, a partir de 14 de junho de 2017, por ter cumprido 
todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 

 
Wagner Tavares da Silva 
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ANEXO 1  
 

Relação de servidores do NUGTESP com os horários de trabalho, SIAPE e cargo. 
 

Servidores em Turno Contínuo 
 

Matutino 

Turno Nome Siape Cargo 

7 às 13h Ângela Cristina de Oliveira Lima 1847366 Tec. em Lab/Biologia 

7 às 13h Eliene Rodrigues Silva 1885091 Tec. em Lab/ Anal. Clínicas 

7 às 13h Lindiane Marques Borges 2257861 Tec. em  Lab/ Química 

7 às 13h Luiza Teles Barbalho Ferreira 1652285 Bióloga 

7 às 13h Nara Katary dos Reis Souza 1755077 Tec. em Lab/Biologia 

7 ás 13h Vitória Caroline da Silva Porto 1838442 Tec. em Lab/Biologia 

7 ás 13h Zozilene Nascimento Santos Teles 1557032 Tec. em Lab/Anal. Clínicas 

 

Vespertino 

Turno Nome Siape Cargo 

13 às 19h Alison Eduardo Melo da Paixão 1901137 Tec. em Lab/Biologia 

12 às 18h Beatriz de Brito Bispo 1874538 Tec. em Lab/Biologia 

13 às 19h Gabriela M. C. de Oliveira Almeida 2267147 Tec. em Lab/Biologia 

12 ás 18h Luana Paula de A. de Oliveira 1871162 Tec. em Lab/ Biologia 

13 ás 19h Maria Carolina Souza Brandão 1878570 Tec. em Lab/Biologia 

13 ás 19h Verônica Ribeiro Viana 1871195 Tec. em Química 

 

Noturno 

Turno Nome Siape Cargo 

15:30 ás 21:30h Marcel Silva Lemos 2259128 Tec. em Lab/Biologia 

15:30 às 21:30h Rafaela Moreira Falcão da Silva 2261043 Tec. em Lab/Biologia 
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Servidores que continuarão trabalhando 40horas semanais 
 

Turno Nome Siape Cargo 

8 às 12h, 13 às 17h Ailton Marques Boa Sorte 1089991 Assistente de laboratório 

8 às 12h, 13 às 17h Alanna Rachel Andrade dos Santos 1145212 Tec. em Lab/Biologia 

8 às 12h, 13 às 17h Andréa Chaves Lopes 2260693 Tec. em Anatomia e Necropsia 

8 às 12h, 13 às 17h Antonieliton Tiberio Sampaio de Souza 1654636 Tec. em Lab/ Patologia Clinica 

8 às 12h, 13 às 17h Carolina Yamamoto Santos Martins 1887545 Tec. em Lab/Biologia 

8 às 12h, 13 às 17h Ciro Ribeiro Filadelfo 1878586 Tec. em Lab/Biologia 

8 às 12h, 13 às 17h Elisangela Sales dos Santos 1871190 Tec. em Química 

8 às 12h, 13 às 17h Fábio Oliveira da Silva 2327547 Téc em Lab. Química 

8 às 12h, 14 às 18h Geraldo Cezar Neri da Invenção 1062863 Atendente de Consultório 

8 às 12h, 13 às 17h Grênivel Mota da Costa 1771157 Tec. em Lab/Biologia 

8 às 12h, 13 às 17h Jailson Machado Brandão 2010142 Tec. em Lab/Biologia 

8 às 12h, 13 às 17h José Bastos 285610 Técnico em Agropecuária 

8 às 12h, 13 às 17h Moacir dos Santos Dias 1841412 Tec. em Lab/Química 

8 às 12h, 13 às 17h Nubia Amorim Oliveira 1900509 Tec. em Química 

8 às 12h, 13 às 17h Renata de Oliveira Patricio 1871756 Tec. em Química 

8 às 12h, 13 às 17h Rogério de Souza Silva 1140925 Assistente em administração 

8 às 12h, 13 às 17h Rosenir Silva Santos 1573165 Tec. em Lab/Pat. Clínica 

8 às 12h, 13 às 17h Silvanne da Silva Santos 1731795 Tec. em Lab/Química 

8 às 12h, 13 às 17h Simone Fiuza Conceição Leão 1652811 Bióloga 

8 às 12h, 13 às 17h Washington Luis Gomes Tavechio 2692902 Tec. em Lab/Biologia 

 
 


